
Stavební bytové družstvo občanů v Jičíně 
Dělnická 201 
506 01  Jičín 
 

Žádost o povolení stavebních úprav v družstevním by tě.  
 
Družstevní bytový dům (budova) č.p. .......... v ulici ......................................byt (bytová jednotka) č. ......... 
 
Žádám Vás o povolení níže popsané stavební úpravy, kterou v bytě který užívám, zamýšlím uskutečnit. 
 
Popis změny: 
 
 
Souhlas družstevní samosprávy domu:  za samosprávu - předseda .......................................... 
 
Souhlas dotčených vlastníků a uživatelů bytů (nahoře, dole , na podlaží) : 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
Práce budu provádět : dodavatelsky - svépomocí 
 
Název a adresa firmy, která bude úpravy provádět:  ……………………………….................................................... 
 
    Práce zahájím až po souhlasu  SBDO  Jičín jako vlastníka bytové jednotky.  Po ukončení prací požádám SBDO Jičín  o přejímku 
provedených prací v bytě. 
    Po obdržení souhlasu SBODO,  zaplatím SBDO Jičín  poplatek za výkony a náklady bytového družstva spojené s povolením úprav  a s 
jejich přejímkou podle vnitrodružstevního ceníku, schváleného představenstvem SBDO Jičín, které mi budou vyfakturovány.  
 
Veškeré náklady související s realizací této staveb ní úpravy hradím sám, a to bez nároku na vyrovnání zhodnocení bytu.   
 
    Jsem si vědom, že ručím za dodržení podmínek SBDO Jičín a že práce nebudou odporovat stavebnímu zákonu a technickým normám. 
 
     Při rekonstrukci bytového jádra musím zachovat p řístup do instala ční šachty v p ůvodním rozsahu (vrchní část otevíratelná, 
spodní část demontovatelná).   
       
    Při realizaci stavebních úprav v byt ě je zakázáno nadm ěrně zatěžovat výtah st ěhováním objemných a t ěžkých 
předmětů (např. cihly, tvárnice, ná řadí apod.) Za p řípadné škody na výtahu zp ůsobené p ři realizaci stavebních úprav 
v byt ě pln ě zodpovídá uživatel bytu - nikoli firma, která úpra vy provád ěla.  
 
 
 Žadatel o stavební úpravy: 
 
Jméno:  ......................................                              Telefon: 
 
Adresa: ...................................... 
 
Podpis: .......................................                                V .................................. dne ................................  
 
 Připravte jednoduchý  projekt - při rekonstrukci byt. jádra + statické posouzení. 
Pro žádost o stavební povolení si připravte projekt od autorizovaného projektanta, a při svépomocném provádění  také souhlas osoby, která 
Vám zabezpečí  technický  dozor. 
     
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Souhlas spoluvlastník ů s navrhovanou stavební úpravou. 
 
 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
byt č.: ................ jméno: ....................................... podpis: ..................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


